CityClassic gen2
BDP510
CityClassic gen2 - Klasyczny design w zgodzie z
dzisiejszymi wymaganiami
Zrównoważony, klasyczny design w połączeniu z najnowszą, wysoce wydajną
technologią łączności oferujacej możliwość modernizacji sprawiają, że CityClassic gen2
jest dekoracyjnym elementem każdego zastosowania oświetlenia w środowisku
miejskim. Dzięki technologii LED dzisiejsze oprawy oświetleniowe osiągają bardzo

Znak CE Tak
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
Dane techniczne oświetlenia

Szeroki rozsył 50
5 Signify | CityClassic gen2 | Karta produktu 2026, Maj 11 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Spraw-
ność
świetlna
w górę
Strumień
Świetlny
Skorelo-
wana
tempera-
tura bar-
wowa
(Nom)
Wskaźnik
oddawa-
nia barw
(CRI)
Barwa źródła
światła
Kąt rozsyłu
światła
oprawy
oświetlenio-
wej
Typ optyki zew-
nętrznej
24213500 BDP510 LED27/730
DS50 DGR 60P
0,0204 2 295 lm 3000 K 70 730 barwa
ciepło-biała
152° x 155° Rozsył
symetryczny 50
24219700 BDP510 LED20/730
DM12 II D11 GR-900
76P
0,0542 1 660 lm 3000 K 70 730 barwa
ciepło-biała
88° x 157° Średni rozsył 12
24220300 BDP510 LED30/740
DN10 II D24 DDF2
GR-900
0,0672 2 460 lm 4000 K 70 740 neutralna
biel
12° - 59° ×
158°
Wąski rozsył 10
24221000 BDP510 LED24/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
0,0447 1 992 lm 3000 K 80 830 barwa
ciepło-biała
88° x 157° Średni rozsył 12
24222700 BDP510 LED30/830
DM12 BL2 II D11
GR-900
0,0447 2 460 lm 3000 K 80 830 barwa
ciepło-biała
88° x 157° Średni rozsył 12
23289100 BDP511 LED24/740
DS50 II CLO-DDF1
DGR 60
0,0309 2 064 lm 4000 K 70 740 neutralna
biel
152° x 155° Rozsył
symetryczny 50
23290700 BDP512 LED24/727
DM32 II DGR 60P
0,0577 2 016 lm 2700 K 70 727 barwa
ciepło-biała
4° - 58° ×
149°
Średni rozsył 32
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Tak
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nie
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Nie
6 Signify | CityClassic gen2 | Karta produktu 2026, Maj 11 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Z możliwością przyciemniania
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Tak
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Nie
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Nie
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Tak
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Tak
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Tak
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Tak
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Tak
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nie
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antracytowy
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracytowy
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antracytowy
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antracytowy
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antracytowy
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antracytowy
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Szary
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Szary
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Szary
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Szary
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Antracytowy
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracytowy
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
7 Signify | CityClassic gen2 | Karta produktu 2026, Maj 11 Dane wkrótce ulegną zmianie